1 Lipse~te ini\iala S. 
2 Unneazii: ad, expunctat. 
J Astfel in orig.; corect: authentico. 
4 Astfel in orig.; corect: perhenna/i. 
5 Scris deasupra randului, de o aha manii. 
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497. 

6 Astfel in orig.; corect: commodum. 
7 Astfel in orig. 
8 Cuvant repetat, omis. 
9 Astfel in orig.; corect: Peren. 

1390 februarie 25, Cenad 

Capitulum ecclesie Chanadiensis omnibus Christi fidelibus presentibus pariter 
et futuris presencium noticiam habituris, salutem in salutis largitore. Ad universorum 
noticiam harum literarum nostrarum serie volumus pervenire, quad nos literas 
serenissimi principis domini nostri Sigismundi, incliti regis Hungarie, Dalmacie, 
Croacie etc. ac marchionis Brandenburgensis etc., omni cum reverencia recepimus 
in hec verba: <Urmeazii actul lui Sigismund, regele Ungariei, din 7 februarie I 390, 
nr. 490>. 

Nos, igitur, preceptis serenitatis eiusdem dornini nostri regis humiliter obedire 
cupientes, ut tenemur, unacum prefato FFabiano 1 de Kereztur, homine regio, nostrum 
hominem, videlicet magistrum Nicolaum, fratrem et concanonicum nostrum pro 
testimonio fidedignum ad premissam introduccionem et statucionem faciendam 
duximus transmittendum. 

Qui tandem ad nos abinde reversi nobis concorditer retulerunt, quad idem 
homo regius dicta testimonio nostro presente feria tercia proxima post dominicam 
Invocavit proxime elapsam ad facies predicte possessionis Kerestur1 vacate vicinis 
et commetaneis eiusdem universis inibi legittime1 convocatis et presentibus accedendo 
introduxisset prefatos dominum Nicolaum prepositum et capitulum in dominium 
eisudem statuissetque1 eandem cum cunctis suis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet 
memoratis domino Nicolae preposito et capitulo ac ecclesie eorum predicte iure 
ipsis incumbenti perpetuo possidendam nullo contradictore apparente, tam in facie 
eiusdem. quam eciam nostri in presencia legittimis I diebus et horis expectante. In 
cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales 
emanari fecimus pendentique sigilli nostri munimine roborari. 

Datum per manus discreti viri magistri Johannis lectoris, feria sexta proxima 
ante dorninicam Rerniniscere, Anno dornini prenotato, presentibus itaque honorabilibus 
et discretis viris dominis Iacobo preposito, N<icolao cantore>2

, Michaeli Themessiensis 
< ... >2

, <Bernardo>2 Orodien<si>, Thoma de Thoruntal, Nicolao Sebessiensi et 
altero Nicolao de Crassow, archidiaconis ceterisque fratribus nostris in dei ecclesia 
< >2